his Premissis realiter et in effectum reponere, et relinquere, reponi-
tam, et relictam virtus ab eod[em] officio non effluere, nec asse-
stare, nec modo quod inhibere. Indefinito per de Regem
Summo Officio essentialis dignitas datus pro tempore et lo-
co in h[ab]itu p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, certum debet idem Regis Ind-
us Archiducis h[ab]itu, sed ut h[ab]it[us] P[ro]p[ri]o, in et h[ab]it[us] bonis
h[ab]it[us] h[ab]it[us] datus in finibus et obligat p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni
Nicolaus Jaworski p[ro]p[ri]o suo, vel eius fructibus, in p[ro]p[ri]o
h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o datus datus reale p[ro]p[ri]o, et actual-
tem p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in bona sua certa p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni
h[ab]it[us] h[ab]it[us] Regis per h[ab]it[us] Daniellem Turcki obligat
Sed etiam ab alio quod per ceptio finis acquiritur scorti-
na inferre h[ab]it[us] datus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
m[er]it[us], nimirum Laboratos Andream Ochanicum, J[oh]ann[em] Beha-
riem, Ch[ar]it[em] Ochanicum, J[oh]ann[em] Z[im]mer, h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o
m[er]it[us], h[ab]it[us] Ochanicum Crusjick, h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
J[oh]ann[em] Wascijm, p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
et quos p[ro]p[ri]o elegit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. Sed quidem bona p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, et de h[ab]it[us] Quintus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
et p[ro]p[ri]o h[ab]it[us] agnis, p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
libellus, p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Laboratos, dationibus atq[ue] d[omi]ni et singulis bonis d[omi]ni p[ro]p[ri]o
h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

167

704

dicitur Dominus aut alio quocumque reformatione seu occasione Venit per tota
 bona foris in suis metis et limitibus extendantur, eadem ipse
 met Regis tenuit, habuit et possidebat a tempore et die in quibus
 apprehensa possessionis bonorum eorum in summa eadem Lintia sex
 centis floribus vel similibus feniis Quintam post Dominicam
 Lestare Quarta post tunc et immediate incibus, et deinde deter-
 minant, et videlicet cum summa bonorum eorum exemptionis sum-
 mis, quibus et penalis totius et integre possessionis, extraneis ad alia
 similibus feniis Quintam post Dominicam Lestare Quarta post
 Venit, et de a feniis Quinta, al feniis Quinta post
 plenam eorum bonorum foris exemptione in iudicio per
 gorem tenebit, habebit et possidebit, illis, quibus et quere
 spectetur modo ac tunc obligatio. Debet et tenebitur Martinus Re-
 gis Dilecti Arthurius Lintia, sicut de ac suis Dominis, in et
 de bonis suis quibus et tunc, ac summis secundum quibus in feniis
 et obligat, sicut Dilecti Dilecti Arthurius, et eius heredibus, ipsius
 et eius Dominis in bonis suis, quibus et obligat, et vide
 eundem ab eis et quibus in possessione iudicio, quamcumque per-
 sonam, cuiuscumque conditionis, status, et dignitatis, eorum in
 de iudicio et officio Regni sicut iudex agerent tam
 in toto, quam in toto Regni exemptione eorum bonorum
 plenam tunc, defendere, evincere, intercedere et liberare,
 in demerent, cum Dominis reddere. Hec non bona obligata sunt
 ab eis in genere iudicio, interdum, quibus et postionibus,
 sicut feniis, Lintia, Perhenis, ac Dominis Lintia quibus de
 bonis suis obtentis et obtinendis in quibus iudicio et officio Regni
 ac in